N^{er} 18.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 18/30 Kwietnia 1836. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY. KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 5. (17) Maja r. b. przed Kommissarzem Obwodu Sejmeńskiego w jego Biorze odbędzie się in minus licytacya na wybrukowanie trzech ulic w témże mieście. Koszta anszlgiem przez Kommissyą Rządową Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonym wyrachowane na tą entreprzyzę, wynoszą złt. 7454. gr. 14. od téj summy licytacya in minus zacznie się. Każdy przeto mający zamiar podjęcia się téj entreprzyzy, opatrzony w vadium w gotowiznie złt. 746. wynoszące, zgłosi się do Bióra wyżej wymienionego Kommissarza, gdzie o sposobie odbycia licytacyi, jak niemniej o warunkach entreprzyzy zawiadomionym, i anszlag z planami niwelacyjnymi okazane mieć będzie.

Suwałki, dnia 8. (20) Kwietnia 1836. roku.

Radca Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Nr. 2810. 541.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY. KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Otrzymały przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z dnia 6. (18) Lutego r. b. Nr.

Drugi Zieliński rodem z Województwa Mazowieckiego, Obwodu Kujawskiego, wsi i gminy Kościelna, ma lat 24. wzrostu 2. arszynów, 5. wershków, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, oczu siwych, nosa średniego, znaków szczególnych niema, bezżenny — w razie ujęcia którego z nich, należy go odstawić do najbliższej komendy wojskowej.

Suwałki, dnia 31. Marca (12. Kwietnia) 1836. roku.

Nr. 4163. 530.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Niejaki Jakób Zawadzki, rodem z Cesarstwa Rosyjskiego pochodzący, za kradzieże i oszustwa zostając w więzieniu kalwaryjskim przez miesiąc 11. gdy już karę tę, jako też dekretem zasądzoną różg 120. poniósł, i dla wyśmienienia go za granicę był transportowany, z pod straży w drodze zbiedz potrafił; Kommissya Wojewódzka przeto w zastosowaniu się do odezw JW. Naczelnika Wojennego pod d. 26 Marca (7. Kwietnia) r. b. za Nr. 1996. uczynionój, poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, iżby rzeczonemu zbiega śledzić kazali, a ujętego do JW. Naczelnika Wojennego dostawili. Rysopis jego: ma lat 15. religii katolickiej, twarzy ściągłej, oczu szarych, włosów ciemno-blond, wzrostu arszynów 2. wershków 7.

Suwałki, dnia 30 Marca (11. Kwietnia) 1836. roku.

Nr. 18,477. 3,037.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Poleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, ażeby zbiegłych z Gminy Kolnica, Obwodu Augustowskiego spisowych, a mianowicie: Pawła Sawickiego, mającego lat 20. z wsi Osowogrodu; Grzegorza Strączyńskiego, z wsi Tajne, mającego lat 21. wzrostu arszyn 2. wershków 6. twarzy ściągłej, oczu niebieskich, nosa ściągłego, włosów blond; Jana Kozłowskiego z wsi Dembowa, mającego lat 25. wzrostu arszynów 2. wershków 5. twarzy okrągłej, oczu piwnych, czola wysokiego, prawą nogę w stopie ma skaleczoną — ścisłe zarządzili śledztwo, i w razie ujęcia do Kommissarza pomienionego Obwodu pod straż odesłali.

Suwałki, dnia 28. Marca (9. Kwietnia) 1836. roku.

Nr. 16,698. 2,757.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jlny *Kołodziński*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO.

Zawiadamia niniejszém osoby interessowane, iż przy Obwodzie Krasnostawskim wakuje posada

da lekarza obwodowego, z pensją złp. 2000. etatem rocznie oznaczoną. Życzący sobie zatem pozyskania takowej, winien się zgłosić z dowodami swój kwalifikacyi, zachowania się w czasie rewolucyi i obecnego wprost do Kommissyi Województwa Lubelskiego w terminie dwumiesięcznym od dnia dzisiejszego. w Lublinie, dnia 1. (13.) Kwietnia 1836 roku. Nr. 17,547.

Radca Stanu, Prezes (podpisano) ROSTWOROWSKI.

Sekretarz Jlny (podp:) *Radziszewski*.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RADCA STANU

PREZES KOMMISSYI WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

19 Lutego (2. Marca) r. b. Nr. 133488 195376 wyrzekła, iż W. Rowicki naddzierżawca mocen jest zboże to odsypać in natura, Kommissya Wojewódzka zaś upoważnioną została takowe w drodze publicznej licytacyi wyprzedać; zatem z mocy tegoż upoważnienia zawiadamia się publiczność, że w dniu 4. (16) Maja 1836. r. i następnym dni odbywać się będzie licytacya in plus w naczelnym folwarku Kupiskach, w Obwodzie Łomżyńskim położonym, na sprzedaż następujących gatunków zboża, jako to: Żyta korcy warszawskich 570. garny 18. Jęczmienia korcy warsz. 72. garn: 12. Owsa korcy warsz: 101. gar, 20. Gryki korcy warsz: 9.

miał na sobie ubiór miejski, kapotę z taśmami, spodnie, bóty i furażerkę z czarnym barankiem, mówi po polsku, trudni się ciesielką, a czasem hajduką. Dzieci w Włodawie, ząd jest rodem, i tam posiada gospodarstwo rolne.

31. Marca (12. Kwietnia) 1836. roku. Nr. 897.

Podsekretarz Kryminalny *Dzieszuk.*

OBWIESZCZENIE

Trybunału Cywilnego I Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału I.

W skutku prośby Pawła Zaremby, pod dniem 26. Marca (7. Kwietnia) r. b.

do 50. skazany zostanie, ale nadto podług artykułu 150. tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji nad aktem regulacyjnym nastąpi dnia trzeciego po terminie powyżej oznaczonym.

w Łomży, dnia 28. Marca (9. Kwietnia) 1836. roku. Nr. 867.

Prezes CHWALEBÓG.

Za Sekretarza *Wągrowicz.*

Opiekun szpitala łomżyńskiego w Busku.

Podaje do publicznej wiadomości:

1. Ze szpital dziś wznoszący się, z dniem dopiero 25. Czerwca b. r. będzie mógł być utworzony, aby chorzy ubodzy wezośniej nieprzybywali, bo przyjęci będą niemogą.

Filipów, dnia 14. (26) Kwiecia 1836. roku. Nr. 290.

Tomasiwicz.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Sejneńskiego.

Zawiadamia publiczność, iż w skutek wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału II. w dniu 24. Października (5. Listopada) 1835. roku, pod tymczasową egzekucją na powództwo interesowanych współwłaścicieli zapadłego, przed podpisany Regentem jako tymże wyrokiem delegowanym, dnia 10. Czerwca (29. Maja) r. b. 1836. o godzinie 2. z południa, w mieście Sejnach w Kancellaryi tegoż Regenta, w domu przy ulicy Grodzieńskiej pod Nr.

27. stojącym, dobra Obelica Piaseckiego zwane, w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, w Województwie Augustowskim, o mil dwie od miasta Serćj, o mil sześć od miasta Obwodowego Sejn, i o mil pięć od miasta Obwodowego Kalwarya położone, z folwarku tegoż nazwiska i ze wsi Porzeczany składające się, z młynem tamże znajdującym się, z prawem propinacyi, na lat trzy, to jest od dnia 12. (24) Czerwca r. b. 1836. do dnia tegoż i miesiąca r. 1839. przez publiczną licytację więcej dającemu wydzierżawione zostaną, na który to termin mający chętni przybyć do miejsca wskazanego przybyć raczą.

Zbiór objaśnień i warunki wydzierżawienia, złożone są w Kancellaryi podpisanego Regenta, i w każdym czasie przejrzeć je można.

Licytacya zaś zacznie się od summy 6,000. złotych polskich za rok jeden, do której każdy przystępujący złożyć będzie w obowiązku wadium w ilości złotych polskich 2,000. listami zastawnymi lub w monecie brzączącej.

Sejny, dnia 11. (23) Kwietnia 1836. roku.

S. Mocarcki.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany w imieniu Filipa Goctowskiego, i jako opiekun nieletniej Katarzyny po Wojciechu Goctowskim pozostałej sukcesorki, uwiadamia wszystkich kogo to interessować może, iż stosownie do wyroku Trybunału Cywilnego Województwa Augustowskiego z dnia 1. Marca 1823. r. kaucya w summie złotych polskich 2,000. na dobrach Chojny Śmieże, w Powiecie Łomżyńskim położonych, za urząd Komornika Powiatu Maryampolskiego Tomasza Wiźniewskiego, przez Filipa i Wojciecha Goctowskich wystawiona, po trzech miesiącach z ksiąg wieczystych extabulowaną będzie, jeżeli w tym czasie nikt pretensyi z urzędowania jego niepoda, i przeciw wykreśleniu opozycyi niezałoży. w Łomży, dnia 7. (19) Kwietnia 1836. roku.

J. Nowowiecki.

OBWIESZCZENIE.

Czyni się wiadomo, iż dobra ziemskie Brzezno, należące niedzielnie do własności ich dziedziców, to jest WW.

Zabudowania dworskie w dobrym stanie, i ośm domów podwójnych włościańskich, jak nie mniej gorzelnią, mające oraz ogród fruktowy; w drodze działów i stosownie do artykułów 954. 970. i następujących kodexu postępowania sądowego, z całym prawem dziedzictwa w granicach i k się znajdują, i w stanie takim w jakim się znajdują będą w terminie dnia 16. (28) Maja 1836. przygotowane, i dnia 6. (18) Czerwca tegoż roku, o godzinie 3. z południa stanowe i ostatecznie na skutek wyroku Trybunału Cywilnego I. Instancji Województwa Augustowskiego Wydziału I. z dnia 28. Marca (9. Kwietnia) r. b. przed delegowanym Sędzią Trybunału W. Wasowiczem tu w Łomży w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału, z zasiewami ozimym, jarym i ogrodowym, bez żadnych inwentarzy i sprzętów gruntowych, w drodze publicznej licytacji przedanemi zostaną pod nader korzystnymi warunkami.

Licytacya zacznie się od summy złotych polskich 38,839. gr. 25½ w monecie srebrnej.

Warunki sprzedaży mogą być przejrzane w Kancellaryi Pisarza tutejszego Trybunału,

i oprócz tego u niżej podpisanego Patrona wyprzedaż tą popierającego, a zamieszkałego w Łomży. w Łomży, dnia 14. (26) Kwietnia 1836. roku.

Smiarowski.

OBWIESZCZENIE.

Zawiadamia się, iż w skutku wyroku Trybunału Województwa Augustowskiego Wydziału I. z dnia 17^{go} Października 1835. r. część czyli połowa dóbr ziemskich Chojny Smieszce, należące do własności nieletniej Katarzyny Godowskiej, której jest głównym opiekunem W.